Berlin. 21. Febr. 1711.

Copie dt la PreC«elioD tccord6 par leRoy daPmste anPrlne«
Rako«si at aiix Hongraia.

Nos Fndoneiis dci gratia Rex Durussiae etc. Notum facimus

Omnibus et siagulis quibus expedit unirersis qvanduqvidem celsissi-

mns S. R. J. Princeps Rakoczi ea^nnttis nt nmirus noster charissünufl

per fidelem sanm cobiculariom Job. Mich, de Klement apud Hajeetatem

nostram nomine sao et Confoederatomm Regni Hnngariae atatvam

eortnn inprirais qvi com alte&to Principe cognato nostro ob infelicta

Bellorom fata ex Hungaria ae recipere resolvenint, debite instari

curavit ut nimirum dieto Prineipi ojusdorn Frincipissae corumque

sortcm seqvi volealiuin omnibus in eoiinmirij et riiifjiic in specio in

Regno nostro Borussiae specialem elementissiiiiauMjui^ iio.strani l*rutcc-

tiünein conccdere diguaremur, Nos facta super dictaPrincipis instantia

clementissima reflexione pro innata nostra erga oppreasoa et infelices

benignitate et inter jura recepta bomanitate ac imprimia ex partienlari

qvo erga nominatom Principem Nationemqne Hongaram ibiqre exiaten«

tes ETongelicos ferimar affectn in haec nomine principia ei caeterorom

Hongaroram apvd nos hnmmiltime fäettt petita benignissime consenti-

Dius, ac proinde vigore praesentium praefatum celsissimum S. R. J.

Principem Raknczi ejus principem conjii^em et aiilam < ;ieterosque

comitos barones uobiles ex Hinitrarla exularc voleiitos cii jusriimqne

tandem status gradus honoris et religionis fiierint omties in genoi e et

aingoloo in apecie verbo nostro Rcrrio assecuratos easc^ voltimua, Noa

SQceesBoresqne noatros praeiatum Principem et ejus familiam con-

etoaqae qri se in Regnmn noatram Bomaaiae receperint in Peraonia

eoram aemper contra qvemcunque clementiasime protectnroa et ut

aecnri in regno nostro permanere possi'nt cnratnroa/ tali com decla-

ratione ut dicto Prineipi eundentqae secuturis omnibos in genere et

sin<fnlis in specie cum Religiontini libero exereitio in rc*;no nostro

Bumssiae, bona emere, acqvirere, locare, arendarc deni<ive omnibus

bis libertatibus et praeroffativis dicti regni nostri qnae pro subsistentia

sua recepta per incolas dicti regni nostri modo agi et fieri posaunt uti

famtm. Ahth. U. Bd. XVU. iO
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et frui Semper et in pcrpotunin lilienim ac Hcitiim sit hoe oxprossf ex

sinc^iilnri noslin i-icfiiciitüi addito ros ciinotus fuiitinunturiui! iifistnim

et siH'cessorutn imstronui) .sfiiiper expcrturos reginni benigrtitatem.